
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 4,302,239 4,184,871 117,368

광          1,609,160 1,591,160 18,000

도            810,599 786,524 24,075

책            250,000 250,000 0

시          1,632,480 1,557,187 75,293

재래시장 육성 562,433 531,433 31,000

광             58,160 40,160 18,000

도              6,024 6,024 0

책            250,000 250,000 0

시            248,249 235,249 13,000

재래시장 현대화 346,933 316,933 30,000

광             58,160 40,160 18,000

도              6,024 6,024 0

책            250,000 250,000 0

시             32,749 20,749 12,000

전통시장 교육장 건립 185,000 185,000 0

책            185,000 185,000 0

401 시설비및부대비 174,643 185,000 △10,357

책            174,643 185,000 △10,357

01 시설비 171,333 180,000 △8,667

  ○전통시장 교육장 건립               171,333            180,000          △8,667  171,333,000원

책            171,333 180,000 △8,667

02 감리비 2,610 4,300 △1,690

  ○전통시장 교육장 건립                 2,610              4,300          △1,690  2,610,000원

책              2,610 4,300 △1,690

405 자산취득비 10,357 0 10,357

책             10,357 0 10,357

01 자산및물품취득비 10,357 0 10,357

  ○책상구입(3인용)                 3,600                  0            3,600  180,000원*20개

책              3,600 0 3,600

  ○의자구입                 2,100                  0            2,100  35,000원*60개

책              2,100 0 2,100

  ○연대,사회대,칠판구입                   557                  0              557  557,000원

책                557 0 557

  ○회의용 컴퓨터(3대)구입                 3,900                  0            3,900  3,900,000원

책              3,900 0 3,900

  ○장식장구입                   200                  0              200  200,000원

책                200 0 200

시장,상점가 활성화 연구용역 30,000 0 30,000

광             18,000 0 18,000

시             12,000 0 12,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

광             18,000 0 18,000

시             12,000 0 12,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○시장,상점가 활성화 연구용역                30,000                  0           30,000  30,000,000원
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부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             18,000 0 18,000

시             12,000 0 12,000

재래시장 및 지역경제활성화 215,500 214,500 1,000

지역경제활성화 135,100 134,100 1,000

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

  ○경제및물가관리여비                 3,000              2,000            1,000  경정 3,000,000원

에너지안전 및 공급개선 70,350 22,200 48,150

도             24,075 0 24,075

시             46,275 22,200 24,075

효율적 에너지 공급 70,350 22,200 48,150

도             24,075 0 24,075

시             46,275 22,200 24,075

2011년 저소득층 생활안정 연탄지원 48,150 0 48,150

도             24,075 0 24,075

시             24,075 0 24,075

301 일반보상금 48,150 0 48,150

도             24,075 0 24,075

시             24,075 0 24,075

01 사회보장적수혜금 48,150 0 48,150

  ○저소득층 생활안정 연탄지원(8개동)
               48,150                  0           48,150      48,150,000원

도             24,075 0 24,075

시             24,075 0 24,075

기업유치지원 3,612,178 3,591,118 21,060

광          1,551,000 1,551,000 0

도            780,500 780,500 0

시          1,280,678 1,259,618 21,060

지방산업단지관리(공업단지특별회계) 911,327 891,267 20,060

일반산업단지 관리 81,861 60,000 21,861

401 시설비및부대비 80,060 60,000 20,060

01 시설비 80,060 60,000 20,060

  ○동두천2일반산업단지(조경)하자보수공사
               20,060                  0           20,060      20,060,000원

802 반환금기타 1,801 0 1,801

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,801 0 1,801

  ○소규모 기업환경 개선사업                 1,801                  0            1,801  1,801,000원

예비비(공업단지특별) 829,466 831,267 △1,801

801 예비비 829,466 831,267 △1,801

01 예비비 829,466 831,267 △1,801

  ○예비비               829,466            831,267          △1,801  경정 829,466,000원

기업경쟁력강화 275,951 274,951 1,000
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부서: 지역경제과
정책: 기업유치지원
단위: 기업경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업운영지원 275,951 274,951 1,000

202 여비 7,000 6,000 1,000

01 국내여비 7,000 6,000 1,000

  ○복합화력발전소추진 여비                 5,000              4,000            1,000  경정 5,000,000원

행정운영경비(지역경제과) 42,287 40,120 2,167

기본경비(지역경제과) 42,287 40,120 2,167

기본경비(지역경제과) 42,287 40,120 2,167

202 여비 28,000 26,880 1,120

01 국내여비 28,000 26,880 1,120

  ○기본업무수행여비(15명)                28,000             26,880            1,120  경정 28,000,000원

405 자산취득비 1,047 0 1,047

01 자산및물품취득비 1,047 0 1,047

  ○책상,의자 구입                 1,047                  0            1,047  1,047,000원

재무활동(지역경제과) 14,991 0 14,991

보전지출(지역경제과) 14,991 0 14,991

국도비반환금(지역경제과) 14,991 0 14,991

802 반환금기타 14,991 0 14,991

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,991 0 14,991

  ○큰시장 반케노피,화장실설치                14,137                  0           14,137

  ○제일시장 고객쉼터설치                    92                  0               92

  ○세아프라자 냉,난방시설설치                   762                  0              762

  14,136,500원

  91,390원

  761,750원
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